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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/10-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
Kun Jeesus puhui heille näistä asioista, tuli muuan hallitusmies, kumartui 
maahan Hänen eteensä ja sanoi: ”Minun tyttäreni kuoli juuri äsken, mutta 
tule ja pane kätesi hänen päälleen, niin hän herää henkiin.” Jeesus nousi ja 
lähti hänen mukaansa, samoin lähtivät Hänen opetuslapsensa.  
 

Silloin eräs nainen, joka oli sairastanut verenvuotoa kaksitoista vuotta, lä-
hestyi Jeesusta takaapäin ja kosketti Hänen viittansa tupsua. Hän näet sa-
noi itsekseen: ”Jos vain saan koskettaa Hänen viittaansa, tulen terveeksi.” 
Silloin Jeesus kääntyi, näki hänet ja sanoi: ”Tyttäreni, ole rohkealla mielellä, 
uskosi on parantanut sinut.” Ja sillä hetkellä nainen tuli terveeksi.  
 

Kun Jeesus tuli hallitusmiehen taloon ja näki huilunsoittajat ja hälisevän vä-
kijoukon, Hän sanoi: ”Menkää pois, sillä tyttö ei ole kuollut vaan nukkuu.” 
Mutta he nauroivat Hänelle. Kun väkijoukko oli ajettu ulos, Jeesus meni si-
sään ja tarttui tyttöä kädestä, ja tyttö nousi. Tästä levisi tieto koko sille seu-
dulle. 

Matteus 9:18–26 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.9.18-26  
 

Elämän suurien katastrofien ja menetysten keskellä saamme turvautua Ju-
malaan. Niin pienissä, kuin suurissakin asioissa voimme nähdä, että Ju-
mala voi auttaa meitä.  Jeesuksen luokse tuli epätoivoinen hallitusmies. 
Markus ja Luukas kertovat hänestä enemmän, kuten hänen nimensä ja 
mitä hän teki. Hän oli Jairos nimeltään ja hän toimi synagogan esimiehenä 
vastaten hallinnoinnista. Hän huolehti jumalanpalvelusrakennuksista, 
johti kokouksia, vastasi viikolla toimivasta koulusta ja etsi rabbeja 



opettamaan sapattina. Nyt hän oli elämänsä suurimman surun keskellä. 
Kukaan ei toisi hänen juuri kuollutta tytärtään takaisin, mutta hän oli päät-
tänyt hakeutua Jeesuksen tykö – ehkäpä hän oli kuullut niistä valtavista 
ihmeistä, mitä Jeesus oli tehnyt. Hänellä oli usko siihen, että Jeesus voi 
herättää kuolleen.  
 
Voimme vain kuvitella, miltä tuntui menettää oma lapsi. Tuska repi sisintä, 
mutta se ajoi häpeästä välittämättä etsimään Jeesusta Kristusta. Emme 
tiedä, oliko hallitusmiehellä ja hänen perheellään aiemmin uskoa Jeesuk-
seen, mutta suuri hätä ajoi nyt turvautumaan Jumalaan. Luulenpa, että 
tämän tapauksen jälkeen siinä perheessä syntyi usko, jota ei voinut mi-
kään horjuttaa. 
 
Rakastan näitä kertomuksia siksi, että ne tapahtuivat ihmisten keskellä, 
eikä suurissa kokouksissa. Hyvä, että kokouksissa tapahtuu ihmeitä, mutta 
toivoisin niitä tapahtuvan enemmän kaduilla ja ihmisten arkielämän kes-
kellä. 
 
Jeesuksen lähtiessä Jairoksen luokse, tapahtui toinenkin ihme. Jokin nai-
nen oli vakaasti päättänyt laittaa toivonsa Jeesuksen parantavaan voi-
maan. Hänen häpeällinen vaivansa kiusasi häntä, eikä hän todennäköisesti 
voinut harkita edes perheen perustamista. Kuka mies haluaisi olla hänen-
laisensa kanssa? Päättäväisesti, pelosta ja huomatuksi tulemisesta huoli-
matta hän lähestyi Jeesusta. ”Jos vain saan koskettaa Häntä,” - hän 
mietti… - Jeesus näki hänen uskonsa ja rohkaisi häntä. Voi, miten iloitsi-
kaan tuo nainen saamastaan avusta! Nyt hän voi elää kuten muutkin ai-
kansa naiset, ilman syvää häpeää ja alemmuuden tunnetta. Ehkäpä hän 
vielä vanhoilla päivilläänkin kiitteli itseään siitä, että rohkaistui Jeesuksen 
luokse – ihmispaljoudesta huolimatta. 
 
Oman elämäni aikana olen muutaman kerran tietoisesti tullut Herran 
eteen seurakunnan keskellä. Tunsin selässäni ihmisten katseet, ja mietin, 
mitä mahtavat ajatella minusta. Kuitenkin nuo kerrat ovat olleet elämäni 
käännekohtia. Tulin uskoon ja sain valita tieni suunnaksi taivastien. Toi-
sella kertaa koin ruumiin terveyden, joka tulee vaikuttamaan elämäni lop-
puun saakka. Mietin, mitä olisikaan jäänyt kokematta, ellen olisi mennyt 
Herran eteen? Missä olisin, miten uskoni olisi käynyt? – Toisinaan Jumala 
antaa meidän tuntea Hänen voimavaikutuksiaan, kun lähestymme Häntä. 
Se on kuin uskossa ojentautumista ja toivonsa asettamista Jumalan va-
raan. Tiedän, että Jumala haluaa nähdä meidän uskovan Häneen ja Hän 
huomioi erityisesti niitä, jotka rukoillen etsivät Häntä. 
 

”Lähestykää Jumalaa, niin Hän lähestyy teitä.” *Jaak.4:8 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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